от «14» апреля 2017 года № 249
пос. Свободный

О внесении изменений в Административный  регламент по предоставлению муниципальной услуги: «Зачисление  в образовательное учреждение»,  утвержденный  постановлением администрации городского округа ЗАТО Свободный от 11.05.2016 года № 274
На основании ст. 101 Закона Свердловской области от 10.03.1999          № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам дошкольного  образования», руководствуясь п.п.32 п.6 ст.27.1 Устава городского округа ЗАТО Свободный,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги: «Зачисление в образовательное учреждение», утвержденный постановлением администрации городского округа ЗАТО Свободный от 11.05.2016 года № 274, следующие изменения:

1.1.  В Приложении № 1 к Административному регламенту исключить из заявления о зачислении информацию о месте работы и занимаемой должности родителей (законных представителей) обучающегося.
1.2. Приложения № 2 - 5 Административного регламента изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Опубликовать постановление в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Свободный.

3. Контроль исполнения постановления возложить на начальника отдела образования администрации городского округа ЗАТО Свободный     Фасахову Е.Н.
Глава администрации

городского округа ЗАТО Свободный

                      А.А. Матвеев